ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số        -CV/HU
V/v mời dự Hội nghị Thường trực Huyện ủy

giao ban với bí thư đảng ủy các xã, thị trấn

quý IV/2023

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

         Kính gửi: - Thường trực HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện,

- Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội huyện,

- Đảng ủy, UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ huyện khóa XXII,

nhiệm kỳ 2020-2025; Chương trình công tác tháng 10/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy; Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí dự Hội nghị Thường trực

Huyện ủy giao ban với bí thư đảng ủy các xã, thị trấn quý IV/2023.

1. Nội dung: Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ 9 tháng đầu năm, triển

khai nhiệm vụ trọng tâm quý IV năm 2023; trong đó, tập trung vào một số nội

dung sau:

- Kết quả, tiến độ triển khai thực hiện nhiệm vụ trọng tâm của đảng ủy các

xã, thị trấn năm 2023 được Ban Thường vụ Huyện ủy phê duyệt tại Nghị quyết số

80-NQ/HU ngày 26/12/2022 (dự báo những nhiệm vụ có khả năng không hoàn

thành; nguyên nhân và giải pháp cần tập trung thực hiện trong thời gian tới).

- Những việc nổi cộm, phức tạp tại địa phương. Đề xuất, kiến nghị đối với

những khó khăn, bất cập trong quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ; các giải

pháp cần tập trung thực hiện để phấn đấu hoàn thành và hoàn thành vượt mức kế

hoạch năm 2023.

2. Thành phần

- Các đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Đồng chí thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc Huyện ủy, UBND huyện;

- Đồng chí Chủ tịch Ủy ban MTTQ và trưởng các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đồng chí Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy phụ trách lĩnh vực tổng hợp;

- Đồng chí bí thư đảng ủy các xã, thị trấn.

2

3. Thời gian: Từ 07h00’, ngày 11/10/2023 (thứ Tư).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Nhà Hội thảo huyện.

5. Yêu cầu:

Đảng ủy các xã, thị trấn xây dựng Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện theo các

nội dung nêu trên và gửi về Thường trực Huyện ủy (qua Văn phòng Huyện ủy)

trước ngày 06/10/2023.

Các đại biểu dự Hội nghị chuẩn bị ý kiến theo lĩnh vực, ngành, đơn vị mình

phụ trách; quan tâm định hướng cho các xã, thị trấn những giải pháp để thực hiện

tốt hơn nhiệm vụ trong thời gian tới.

Giao Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời gian quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

(cử phóng viên dự và đưa tin),

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-02T17:01:30+0700

		2023-10-02T17:07:35+0700

		2023-10-02T17:07:45+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-10-02T17:08:11+0700